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Kroon-Oil Coolant Non-Toxic -45 Burst

说明

Coolant Non-Toxic -45 Burst – 使用说明：

打开所有冷热龙头和排水口

完全排空饮用水系统（若有需要，请使用压缩空气将其排空）

彻底排空热水箱

将热水箱进水管和出水管连接到一起

在系统中加入未经稀释的 Coolant Non-Toxic -45 Burst

开启水泵对系统施加压力

依次打开每个龙头直到冷却液流出，然后将其关闭

彻底排空马桶和水箱，然后加注冷却液

多次启用泵柄直到可以看到冷却液 请注意！当饮用水系统恢复正常使用时，至少要彻底冲洗半小时直到系统中没有任何有色液体残留。

应用

Coolant Non-Toxic -45 Burst 

是一种含单丙二醇的特殊即用型冷却液。这款无毒产品可安全应用于饮用水和供暖系统的冬季保护，包括游船和度假公寓。它还可用于为船用发动机的水冷冷却系统提供环保的防冻保护。提供低至 -

45°C 的爆裂保护。 

包装规格

32473

5 升罐装

37749

20 L can

37750

60 升圆桶装

32243

208 升圆桶装

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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